

# Årsredovisning

för

## Solitea AB

556815-2564

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Konstantin Forsberg, Styrelseledamot

2023-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Solitea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet främst inom områdena verksamhetsutveckling, projektledning inom teknisk industri. Verksamheten innefattar tjänster inom konstruktion, prototypframtagning, logistik och produktionsteknik, samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2022 så har omsättningen och resultatet ökat jämfört med året innan, vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster och tidigare påverkan av Covid19 pandemin.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	2 651	1 695	2 386	6 011	5 027
Balansomslutning	7 629	8 742	8 070	7 717	6 156
Avkastning på eget kap. (%)	23	9	21	41	39
Soliditet (%)	93	93	94	82	78
Resultat efter finansiella poster	1 648	768	1 550	2 559	1 891

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 542 916	763 236	<b>7 356 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 400 000		<b>-2 400 000</b>
Balanseras i ny räkning		763 236	-763 236	<b>0</b>
Årets resultat			1 307 327	<b>1 307 327</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 906 152</b>	<b>1 307 327</b>	<b>6 263 479</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 906 151
årets vinst	1 307 327
	<b>6 213 478</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 213 478
	<b>6 213 478</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 651 208	1 694 648
Övriga rörelseintäkter		20 006	43 062
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>2 671 214</b>	<b>1 737 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-313 219	-212 489
Personalkostnader	1	-729 206	-779 925
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 042 425</b>	<b>-992 414</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 628 789</b>	<b>745 296</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 010	22 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-72
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 010</b>	<b>22 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 647 799</b>	<b>768 170</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 647 799</b>	<b>968 170</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-340 472	-204 934
<b>Årets resultat</b>		<b>1 307 327</b>	<b>763 236</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2	500 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	607 170	607 170
Andra långfristiga fordringar	4	3 555 000	3 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 662 170</b>	<b>4 107 170</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 662 170</b>	<b>4 107 170</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		606 884	249 020
Övriga fordringar		17	33 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	112 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>606 901</b>	<b>395 266</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 360 163	4 239 616
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 360 163</b>	<b>4 239 616</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 967 064</b>	<b>4 634 882</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 629 234

8 742 052

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 906 151

6 542 915

Årets resultat

1 307 327

763 236

**Summa fritt eget kapital**

**6 213 478**

**7 306 151**

**Summa eget kapital**

**6 263 478**

**7 356 151**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

1 000 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 000 000**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

809

2 093

Skatteskulder

79 527

119 375

Övriga skulder

276 420

255 433

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**365 756**

**385 901**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**7 629 234**

**8 742 052**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	0	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	607 170	607 170
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>607 170</b>	<b>607 170</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>607 170</b>	<b>607 170</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	2 500 000
Tillkommande fordringar	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 000 000</b>

Avseende kapitalförsäkring hos Nordnet Bank AB och Skandia Liv.

Stockholm 2023-03-09

*Konstantin Forsberg*  
Konstantin Forsberg  
Verkställande direktör